



राष्ट्रीय लघु उद्योग निगम लिमिटेड THE NATIONAL SMALL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

(A Government of India Enterprise)

S.No. BEL/0001484
SR.No. 138671

Branch Office : Plot No. 60, Anujay Building, 5th cross, Subhash-Chandra Nagar, opp. Foundry Cluster, Near Utsav Hotel, Udyambag, Belgaum - 590006

Ph : 0831-2449911

Fax : 0831-2449922

Email : belgaum@nsic.co.in

Website : www.nsic.co.in

GOVERNMENT PURCHASE ENLISTMENT CERTIFICATE



Renewal Certificate (Valid From 21/04/2025 to 20/04/2027)

Ref.No NSIC/GP/BEL/2023/99364

Date: 30/05/2025

M/s. EAGLE DETECTIVE FORCE

Shop No:408, 2nd Floor, Oswal Tower, Near Jubilee circle,
Dharwad, Mob: 9448141723 Email:
eagledetectiveforce@yahoo.co.in
DHARWAD,
KARNATAKA- 580008

Factory Address:

1 .Shop No:408, 2nd Floor, Oswal Tower, Near Jubilee circle, Dharwad,
DHARWAD, KARNATAKA -580008

Name of the Proprietor

Mr. Nagappa Gurubasappa Bidari

Constitution: Proprietorship

Udyam Registration
Number UDYAM-KR-13-
0010929

Enterprise Social Class:
GENERAL

Special Category:
GENERAL

GOVERNMENT PURCHASE REGISTRATION NO: NSIC/GP/BEL/2023/0051811

Monetary Limit: ₹ 1818 lakhs (₹ One Thousand Eight Hundred Eighteen Lakh Only)

TURNOVER (Rupees in Lakhs)

Financial Year	Annual Turnover
2021-22	3119.27
2022-23	3340.07
2023-24	3634.85
Monetary Limit	1818

MSEs registered with NSIC are exempted from deposit of Earnest Money irrespective of value of Monetary Limit. Your name has been registered as a MSE Unit eligible for participation in the **Central Government Store Purchase Programme** as per the **Single Point Registration Scheme** for the following Item(s)/Store(s)/Service(s).

Name of the Store(s)/ Service(s)	Specification(s)	Qualitative Capacity	Quantitative Capacity P.M.
-------------------------------------	------------------	----------------------	-------------------------------

"As per List Attached" (2 item only)

Disclaimer:-1. The purchasing agencies are advised to satisfy themselves with the store details in the certificate while doing the Technical Evaluation stage before placing the tender/order on the units, certified by NSIC.

2. This certificate will be valid subject to compliance of definition (Composite criteria of investment and turnover for classification of Micro, Small Enterprises as per MSMED Act).

M/s. EAGLE DETECTIVE FORCE

"Authenticity of the certificate can be checked through the web portal: www.nsicsonline.com



H. Rudraswamy
H.RUDRASWAMY/एच रुद्रस्वामी
Authorised Signatory
Branch Manager/अनुमोदित अधिकारी



टिप्पणी:-

1. एनएसआईसी की एसपीआरएस के अधीन पंजीकृत इकाइयां सूक्ष्म लघु एवं मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली द्वारा दिनांक 26.03.2012 की राजपत्रित अधिसूचना के जरिए अधिसूचित और संशोधित आदेश संख्या S.O. 5670 (ई) दिनांक 09 नवम्बर, 2018 के जरिए संशोधित सूक्ष्म और लघु उद्यमों की सरकारी खरीद नीति संबंधी आदेश 2012 के अधीन निम्नलिखित लाभ पाने की पात्र हैं। एसपीआरएस के अंतर्गत सूचीबद्धता पूर्ण रूप से ऑनलाइन है।
लॉगईन: www.nsicspronline.com पर करें।

i) नि:शुल्क टेंडर।

ii) बयाना जमा राशि (ईएमडी) के भुगतान से छूट।

iii) टेंडर में भाग लेने वाले सूक्ष्म व लघु उद्यमों को एल-1+15% के मूल्य बैंड में उदृत दर करने पर कुल टेंडर दर का 25% तक अपेक्षित भाग की सप्लाई करने की भी सुविधा दी गई है लेकिन उसे अपनी दरें एल-1 पर रही गैर-सूक्ष्म एवं लघु उद्यम इकाई की दर तक अपनी दर कम करने पर ही यह सुविधा मिलती है।

iv) टेंडर मार्केटिंग के लिए कंसोर्टिया सुविधा

2. प्रत्येक केन्द्रीय मंत्रालय/विभाग/सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम को अपनी कुल वार्षिक खरीद हेतु न्यूनतम 25% खरीद सूक्ष्म एवं लघु उद्यमों द्वारा उत्पादित उत्पादों या दी जाने वाली सेवाओं से करने का लक्ष्य रखेंगे। सूक्ष्म एवं लघु उद्यमों द्वारा उत्पादित उत्पादों या प्रदान की जाने वाली सेवाओं से किया जाने का वार्षिक लक्ष्य निर्धारित करना होगा। सूक्ष्म व लघु उद्यमों से 25% की खरीद की अपनी वार्षिक जरूरत में से 4% खरीद अनुसूचित जाति जनजाति/के स्वामित्व और 3% की खरीद महिला उद्यमों के स्वामित्व वाली इकाइयों से की जाएगी। एसपीआरएस पंजीकृत इकाइयां सरकार की आपूर्ति श्रृंखला का अभिन्न है।

3. उपरोक्त के अतिरिक्त 358 वस्तुएं केवल एमएसई इकाइयों से ही खरीदी जाने के लिए भी आरक्षित की गई है।

4. प्रोविजनल प्रमाण पत्र जिसकी वैधता प्रमाण पत्र जारी होने की तारीख से केवल एक वर्ष की अवधि के लिए होगी को छोड़कर यह प्रमाण पत्र जारी होने की तारीख से दो वर्ष के लिए वैध है। पंजीकरण का नवीकरण दो वर्ष की अवधि के लिए प्रदान किया जाएगा। अपेक्षित शुल्क के साथ प्रमाण पत्र का नवीकरण कराने के लिए आवेदन पत्र प्रमाण का नवीकरण कराने के लिए आवेदन पत्र प्रमाण पत्र वांछित दस्तावेज सहित प्रमाण पत्र की समाप्ति के तारीख से छः माह पूर्व जमा किया जाए।

5. एनएसआईसी को यह पूरा और नितांत विवेकाधिकार होगा कि एनएसआईसी अथवा किसी दूसरे सरकारी विभाग की किन्हीं देय राशियों के भुगतान न करने की स्थिति में, तथा किसी सरकारी विभाग आदि से कोई प्रतिकूल रिपोर्ट प्राप्त होने पर सरकारी आपूर्ति कांट्रैक्ट की शर्तों को न मानने, सामान की आपूर्ति करने में असफल रहने या घटिया सामान अथवा सेवाएं देने, आदेश को पूरा करने में जानबूझकर विलंब करने या मना करने, सरकारी खरीद प्रमाण पत्र में किसी प्रकार का हेर-फेर करने, जाली हस्ताक्षर, धोखाधड़ी, आवेदन पत्र में कोई महत्वपूर्ण सूचना छिपाने/गलत बयानी करने या फिर सरकारी खरीद प्रमाण पत्र प्राप्त करने के लिए प्रस्तुत दस्तावेजों में कोई सूचना छिपाने/गलत बयान करने और किसी दूसरे कारण आदि के लिए इस सूचीयन प्रमाण पत्र को रद्द कर दें।

NOTES:-

1. The units enlisted under Single Point Registration Scheme of NSIC are eligible to get the benefits under Public Procurement Policy for Micro & Small Enterprises (MSEs) Order 2012 as notified by the Government of India, Ministry of Micro Small & Medium Enterprises, New Delhi vide Gazette Notification dated 23.03.2012 and amendment vide order no. S.O. 5670(E) dated 9th November 2018. The enlistment under SPRS is completely online. Login: www.nsicspronline.com

i) Issue of the Tender Sets free of cost.

ii) Exemption from payment of Earnest Money Deposit (EMD).

iii) In tender participating MSEs quoting price within price band of L1+15 per cent shall also be allowed to supply a portion upto 25% of requirement by bringing down their price to L1 Price, where L1 is non MSEs.

iv) Consortia facility for Tender Marketing.

2. Every Central Ministries/Departments/PSUs shall set an annual goal of minimum 25 per cent of the total annual purchases of the products or services produced or rendered by MSEs. Out of annual requirement of 25% procurement from MSEs, 4% is earmarked for units owned by Schedule Caste/ Schedule Tribes and 3% is earmarked for the units owned by Women entrepreneurs. SPRS registered units are integral part of the supply chain to Government

3. In addition to the above, 358 items are also reserved for exclusive purchase from MSE Sector.

4. The certificate shall be valid for two years from the date of issuance except in case of Provisional certificate validity of which shall be for the period of one year only from the date of issuance. Renewal of registration shall be granted for a period of 2 years. The application for renewal of certificate along with the requisite fee has to be submitted before six months of the expiry date.

5. NSIC has the sole and absolute discretion to cancel this Enlistment Certificate on receipt of adverse report from any Government Departments regarding non-compliance of terms of contract awarded, tampering with SPRS certificate, forging of signature, cheating, suppression/misrepresentation of material facts in the application of any document submitted for obtaining the SPRS Enlistment Certificate or in the event of any amount unpaid to NSIC or any other Government Department or any other reasons etc.

“जो सूक्ष्म लघु उद्यम व्यापारी की श्रेणी में आते हैं, वे GeM पंजीकरण का लाभ पाने के लिए पात्र नहीं हैं।

अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.nsicspronline.com पर जाएँ”

“Those MSEs falls under the categories of Traders are not eligible to get the benefits of GeM registration.

For more information please visit our website www.nsicspronline.com”



राष्ट्रीय लघु उद्योग निगम लिमिटेड THE NATIONAL SMALL INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Sr. No. **220261**
S.No. BEL-0001484

Branch Office : Plot No. 60, Anujay Building, 5th cross, Subhash-Chandra Nagar, opp. Foundry Cluster, Near Utsav Hotel, Udyambag, Belgaum - 590006

Ph : 0831-2449911

Fax : 0831-2449922

Email : belgaum@nsic.co.in

Website : www.nsic.co.in

STORE DETAILS CERTIFICATE



Renewal Certificate (Valid From 21/04/2025 to 20/04/2027)

ANNEXURE TO GOVERNMENT PURCHASES ENLISTMENT CERTIFICATE

NO. NSIC/GP/BEL/2023/0051811 D.T. 30/05/2025

ISSUED TO M/s. EAGLE DETECTIVE FORCE, KARNATAKA

Shop No:408, 2nd Floor, Oswal Tower, Near Jubilee circle, Dharwad, , DHARWAD, KARNATAKA-580008

Sno	Name of Service/ Activities	Definition of Activity/ Service(s)	Quantitative Capacity/Services PM
1	Services of Manpower Outsourcing NIC code: 9609	Providing Services of Cook, Asst Cook for D Group, Cleaning Servants, Teaching & Non-Teaching, Technical & Non-Technical in all the categories, Data entry operator, Senior/Junior Assistants, & Group-D, Skilled Unskilled, Semi-Skilled, Computer operators, Gardener, Housekeeping Service and care taker for Indian Railway/Central/State Govt. & PSU's Staff Nurse,MSW, Lab Technicians, Engineers.	2000 Nos On Mixed Basis
2	Services of Security NIC code: 9609	Providing the Services of Guards, lady guards and security supervisors with & without gun and watch and ward services for telecom sectors	1100 Nos On Mixed Basis

Comments / Note

(Optional): MSME-TECHNOLOGY DEVELOPMENT CENTRE, AGRA (PPDC)

M/s. EAGLE DETECTIVE FORCE

"Authenticity of the certificate can be checked through the web portal: www.nsicsonline.com"



H. Rudraswamy
H.RUDRASWAMY
Authorized Signatory
Branch Manager / शाखा प्रमुख

